РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2012
                            №43                                        село Алексеевка

	О согласовании проекта генерального плана Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предоставленные материалы проекта генерального плана Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, выполненного федеральным государственным автономным образовательным учреждением высшего профессионального образования «Южный федеральный университет Институт Архитектуры и Искусств», протоколы публичных слушаний, заключение по подведению результатов публичных слушаний  по проекту генерального плана Алексеевского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект генерального плана Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области.

2.  Направить проект генерального плана Алексеевского сельского поселения Собранию депутатов Матвеево-Курганского района для принятия решения о его утверждении.

                3.  Контроль за исполнением постановления   оставляю за собой.
Глава Алексеевского сельского
поселения

    Т.М.Шахназарян